

## งบฐานะการเงิน

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2567 และ 2566

	30 พฤศจิกายน 2567 บาท	%	30 พฤศจิกายน 2566 บาท	%
<b>สินทรัพย์</b>				
<b>สินทรัพย์หมุนเวียน</b>				
เงินสดและเงินฝากธนาคาร	44,317,151.93		37,949,723.30	
เงินฝากสหกรณ์อื่น	600,571,000.00		485,727,000.00	
เงินให้กู้ยืมระยะสั้น-สุทธิ	556,047.00		1,074,035.00	
ลูกหนี้ขาดสมาชิกภาพ	3,052,743.91		0.00	
ดอกเบี้ยเงินให้กู้ค้างรับ	1,964,497.59		1,524,963.14	
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น	9,640,879.75		8,598,092.33	
<b>รวมสินทรัพย์หมุนเวียน</b>	<b>660,102,320.18</b>		<b>534,873,813.77</b>	
<b>สินทรัพย์ไม่หมุนเวียน</b>				
เงินลงทุนระยะยาว	1,773,585,445.69		1,735,579,204.61	
เงินให้กู้ยืมระยะยาว-สมาชิก	1,073,685,987.80		1,047,560,532.84	
เงินให้กู้ยืมระยะยาว-สหกรณ์อื่น	796,340,000.00		794,636,000.00	
ที่ดิน อาคารและอุปกรณ์ - สุทธิ	130,005.19		447,392.65	
ค่าพัฒนาโปรแกรมระหว่างพัฒนา	3,663.00		47,663.00	
<b>รวมสินทรัพย์ไม่หมุนเวียน</b>	<b>3,643,745,101.68</b>		<b>3,578,270,793.10</b>	
<b>รวมสินทรัพย์</b>	<b>4,303,847,421.86</b>		<b>4,113,144,606.87</b>	
<b>หนี้สิน และทุนของสหกรณ์</b>				
<b>หนี้สินหมุนเวียน</b>				
เงินรับฝาก	2,535,314,707.16		2,383,861,159.33	
หนี้สินหมุนเวียนอื่น	11,763,865.82		10,762,821.47	
<b>รวมหนี้สินหมุนเวียน</b>	<b>2,547,078,572.98</b>		<b>2,394,623,980.80</b>	
<b>หนี้สินไม่หมุนเวียน</b>				
หนี้สินไม่หมุนเวียนอื่น	1,820,493.37		3,346,610.00	
<b>รวมหนี้สินไม่หมุนเวียน</b>	<b>1,820,493.37</b>		<b>3,346,610.00</b>	
<b>รวมหนี้สิน</b>	<b>2,548,899,066.35</b>		<b>2,397,970,590.80</b>	
<b>ทุนของสหกรณ์</b>				
ทุนเรือนหุ้น (มูลค่าหุ้นละ 10 บาท)				
หุ้นที่ชำระเต็มมูลค่าแล้ว	1,513,129,060.00		1,455,009,850.00	
ทุนสำรอง	233,767,966.86		225,211,055.95	
ทุนสะสมตามข้อบังคับ ระเบียบและอื่น ๆ	26,668,465.23		27,977,138.60	
กำไร(ขาดทุน)ที่ยังไม่เกิดขึ้นจากการลงทุน- KTAM	0.00		(10,945,747.98)	

## งบฐานะการเงิน

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2567 และ 2566

	30 พฤศจิกายน		30 พฤศจิกายน	
	2567	%	2566	%
	บาท		บาท	
กำไร(ขาดทุน)ที่ยังไม่เกิดขึ้นจากการลงทุน-UOB	(12,482,569.59)		(8,554,600.20)	
กำไร(ขาดทุน)ที่ยังไม่เกิดขึ้นจากการลงทุน-MFC3	(58,498,838.28)		(43,564,411.83)	
กำไร(ขาดทุน)ที่ยังไม่เกิดขึ้นจากการลงทุน-UOB2	(10,252,211.41)		(7,334,336.22)	
กำไร(ขาดทุน)ที่ยังไม่เกิดขึ้นจากการลงทุน-UOB3	(5,342,442.60)		(3,628,410.05)	
กำไร(ขาดทุน)ที่ยังไม่เกิดขึ้นจากการลงทุน-MFC4	(18,131,659.76)		0.00	
กำไร(ขาดทุน)สุทธิประจำปี	86,090,585.06		81,003,477.80	
<b>รวมทุนของสหกรณ์</b>	<b>1,754,948,355.51</b>		<b>1,715,174,016.07</b>	
<b>รวมหนี้สินและทุนของสหกรณ์</b>	<b>4,303,847,421.86</b>		<b>4,113,144,606.87</b>	

2